檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：許芬儀

電話：07-6011000-1025

電子信箱：maggy@nkfust.edu.tw

受文者：國立高雄海洋科技大學

發文日期：中華民國105年3月15日

發文字號：第一科大秘字第1050860114號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢陳國立高雄科技大學合併計畫書(草案)如附件一，請鑒

核。

說明：

一、依據鈞部105年3月4日臺教技(二)字第1050027719號函辦

理。

二、本案業依本校與國立高雄海洋科技大學於105年3月10日共

同召開之「兩校合併計畫書修正討論聯席會議」決議辦理

修正，計畫書(草案)修正內容說明如附件二。

正本：教育部

副本：國立高雄海洋科技大學、本校秘書室 2016-03-15
16:09:44